

Замовлення покупця № 29 від 29.04.2020 р.

Покупець: Сокільники

Автоматична система поливу					
Вартість матеріалів					
№	Найменування матеріалів	Кількість		Ціна в грн	Сума в грн
труби					
1	Труба ПЕ-80 Д=25 мм, до 10 атм	102	м/п	9,00	918,00
2	Труба ПЕ-80 Д=32 мм, до 10 атм	80	м/п	12,00	960,00
3	Труба ПЕ-80 Д=32 мм, до 10 атм технічна	32	м/п	9,00	288,00
Всього вартість труб складає					2 166,00
Фітинги, клапанні бокси					
4	Муфта 25 Irritec	1	шт	43,00	43,00
5	Муфта 32 Irritec	1	шт	52,00	52,00
6	Кульовий кран 1" ВРхЗР	3	шт	80,00	240,00
7	Кульовий кран 1/2" ВРхЗР	1	шт	30,00	30,00
8	Трійник редукційний 25 x 32 x 25 мм irritec	2	шт	83,00	166,00
9	перехід на компресор х 1/2" ЗР	1	шт	47,00	47,00
10	Коліно 32 irritec	9	шт	52,00	468,00
11	Трійник 32 irritec	2	шт	80,00	160,00
12	Коліно 32x1" ЗР irritec	2	шт	37,00	74,00
13	Муфта 32x1" ЗР irritec	6	шт	31,00	186,00
14	Муфта 32x1" ВР irritec	1	шт	35,00	35,00
15	Трійник 25 irritec	1	шт	72,00	72,00
16	коліно 25x1/2" ВР irritec	1	шт	37,00	37,00
17	фільтер 1 1/4" д irritec	1	шт	341,00	341,00
18	перехід 1 1/4"ВРх1" ЗР irritec	2	шт	31,50	63,00
19	Поплавок для ємкості в сборе 1" никель	1	шт	501,00	501,00
20	врізка в ємність 1"	1	шт	40,00	40,00
21	насос Speroni RSM 5	1	шт	4600,00	4 600,00
22	Контролер тиску (захист сухого ходу) Brio 2000 (1525)	1	шт	482,00	482,00
23	Провід мідний ПВС 3x2,5	3	м/п	21,44	64,32
24	Вилка E-Next 16 А із заземленням кутова чорна	1	шт	67,00	67,00
25	Розетка подвійна з заземленням для зовнішнього встановлення	1	шт	112,00	112,00
26	Ємність єврокуб	1	шт	1800,00	1 800,00
27	Муфта Irritec ВР 1"	2	шт	16,00	32,00
28	Муфта 1"з накидною гайкою IRRITEC	2	шт	35,00	70,00
29	Коліно ВР/ЗР 1"x1" (з одною накидною гайкою) IRRITEC 1"x1"	1	шт	43,00	43,00
30	Коліно ВР/ВР 1"x1" (з двома накидними гайками) IRRITEC 1"x1"	5	шт	43,00	215,00
31	Трійник з двома накидними гайками IRRITEC 1"ВРх1"ВРх1"ЗР	1	шт	60,00	60,00
32	Хомут 25x1/2" ВР	18	шт	29,00	522,00
33	Хомут 32x1/2" ВР	1	шт	36,00	36,00
34	Клапанний бокс Irritec Standart	1	шт	624,00	624,00
35	Стрічка фум PROFI SANTAN синя 19*0,2*15m	2	шт	34,00	68,00
36	Труба профільна ґрунтована 20x20x2 мм 2 м.п.	6	шт	85,70	514,20
Всього вартість фітингів, кранів, боксів складає					11 864,52
Клапана електромагнітні					
37	Клапан ел-магн Hunter PGV-101MMB* Різьба 1" ЗР	2	шт	450,00	900,00
Всього вартість електромагнітних клапанів та матеріалів для їх установки складає					900,00
Кабель, коннектори					
38	Провід ПВС 3х1 кв.мм	10	м/п	12,00	120,00
39	Водонепроникний коннектор Скотч-Лок	2	шт	2,65	5,30
Всього вартість кабелю та коннекторів складає					125,30
Зрошувачі					
40	Зрошувач без форсунки PSU-04 Hunter	18	шт	58,70	1 056,60
41	Форсунка MPLCS515 Hunter	3	шт	225,00	675,00
42	форсунка MPRCS515 Hunter	3	шт	225,00	675,00
43	Форсунка МР 3000 90° Hunter	10	шт	225,00	2 250,00
44	форсунка МР 3000 360° Hunter	2	шт	225,00	450,00
45	Труба ПЕ-80 Д=16 мм, до 10 атм	20	м/п	5,00	100,00
46	коліно ЕРШ-НР 16 x 1/2" Hunter	36	шт	7,23	260,28
Всього вартість зрошувачів та матеріалів для їх установки складає					5 466,88
Система керування зрошенням					
47	Контролер управління Hunter ELC 401i-E	1	шт	1200,00	1200,00
48	Датчик дощу MINI-CLIK. Автополив Hunter (Хантер) miniclik mini clik міні клік	1	шт	980,00	980,00
49	транспортні витрати	1	шт	2000,00	2 000,00
Всього вартість обладнання системи керування зрошенням складає					4180,00
Всього вартість обладнання та матеріалів за розділами складає					24 702,70

--	--	--	--	--

Виконавець _____

Замовник _____

№	Монтажні роботи	Кількість		Ціна в грн.	Сума в грн.
Монтажні роботи					
1	Розробка ґрунту вручну в траншеях 0,3х0,3 м	112	м/п	25,00	2 800,00
2	Засипка траншеї з пошаровим трамбуванням	112	м/п	15,00	1 680,00
3	Прокладка трубопроводу Пе Д 32	112	м/п	11,50	1 288,00
4	Прокладка трубопроводу Пе Д 25	102	м/п	10,00	1 020,00
5	Монтаж трійника 32	4	шт	32,00	128,00
6	Монтаж трійника 25	1	шт	28,00	28,00
7	Монтаж коліна 32	12	шт	21,00	252,00
8	Монтаж муфти 32	8	шт	21,00	168,00
9	Монтаж хомута	18	шт	32,00	576,00
10	Монтаж вентиля шарового 1/2"- 3/4"	1	шт	50,00	50,00
11	Монтаж вентиля шарового 1"- 1 1/4"	3	шт	90,00	270,00
12	Установка статичного Зрошувача	18	шт	65,00	1 170,00
13	Монтаж форсунки	18	шт	28,00	504,00
14	Монтаж шарнірного коліна	18	шт	50,00	900,00
15	установка контролера	1	шт	300,00	300,00
16	Установка датчика дощу	1	шт	250,00	250,00
17	Монтаж електроклапана 1"	2	шт	150,00	300,00
18	Монтаж Клапанного бокса	1	шт	150,00	150,00
19	Прокладка кабелю управління в технічній трубі або гофрі	10	м/п	7,40	74,00
20	Монтаж насоса	1	шт	800,00	800,00
21	Монтаж автоматики	1	шт	300,00	300,00
22	Монтаж ємності	1	шт	720,00	400,00
23	Гідравлічне випробування системи з налагодженням і регулюванням	2	зона	180,00	360,00
24	зварювальні роботи карказ під ємність	1	шт	700,00	700,00
Всього вартість монтажних робіт складає					14 468,00
Всього вартість обладнання, матеріалів та робіт за розділами складає					39 170,70

Виконавець _____

Замовник _____